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92 Guide a scomparsa Silver 92 Concealed runners Silver

112 Guide a scomparsa Brave 112 Concealed runners Brave

124 Guide a sfera 124 Ball bearing slides

114 Guide a rullo 114 Roller runners

108 Guide a scomparsa Integrity 108 Concealed runners Integrity
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INFORMAZIONI / INFORMATION
SILVER & INTEGRITY & BRAVE 

MODELLO
MODEL

PROFONDITÀ (mm)
DEPTH (mm)

30kgFULL
extension

soft 19mm3D

Silver
(94pag) 290-340-390-440-490-540-

30kgFULL
extension

soft 16mm3D

Silver
(92/93pag)

290-340-390-440-490-540-
590

300-350-400-450-500-550

30kgFULL
extension

push 16mm

Silver Push
(101 pag) 250-300-350-400-450-500

25kgFULL
extension

soft 16mm
Silver L

(104 pag) 290-340-390-440-490

ESTRAZIONE TOTALE
TOTAL EXTRACION

FULL
extension

30kgFULL
extension

push
SINCRO 16mm3D

Silver Push 
Sincro

(96/97pag)

290-340-390-440-490

300-350-400-450-500

30kgFULL
extension

16mm

Silver
99/100pag)

240-290-340-390-440-490-
540-590

250-300-350-400-450-500-
550

25kgFULL
extension

soft 16mm3D
Silver L
(102/103

pag)

290-340-390-440-490

300-350-400-450-500

50.000~80.000~100.000 
cicli/cycles
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25kgPARTIAL
extension

soft 16mm

25kgPARTIAL
extension

16mm

25kgPARTIAL
extension

push 16mm

25kgPARTIAL
extension

push 16mm

20kgPARTIAL
extension

16mm

25kgPARTIAL
extension

16mm

25kgPARTIAL
extension

16mm

89

Integrity
(109 pag)

240-290-340-390-440-490-
640

Silver L
(106 pag) 340-390-440

Silver Push
(107 pag) 240-290-340-390-440-490

Integrity 
Push

(111 pag)
240-290-340-390-440-490

E/I: Imballaggio industriale / Industrial packaging

Brave
(109 pag) 300-350-400-450

E/IE/I

Integrity L
(110 pag) 340-390-440-490

E/I

Silver
(105 pag)

240-290-340-390-440-490-
640-690

E/I

MODELLO
MODEL

PROFONDITÀ (mm)
DEPTH (mm)

ESTRAZIONE PARZIALE
PARTIAL EXTRACTION

PARTIAL
extension

E/I



GUIDE A SCOMPARSA 
CONCEALED RUNNERS

  Guide a scomparsa Silver   Concealed runners Silver 

  92   Guide Silver ad estrazione totale   92   Silver slides full extension 

  106   Guide Silver ad estrazione parziale   106   Silver slides 3/4 extension 

  Guide a scomparsa Brave   Concealed runners Brave

  112   Guide Brave ad estrazione parziale 112   Brave slides 3/4 extension 

  Guide a scomparsa Integrity   Concealed runners Integrity

  109 Guide Integrity ad estrazione parziale   109   Integrity slides 3/4 extension 

9090
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REGOLAZIONE CON AGGANCI

REGOLAZIONE CON LEVA

REGOLAZIONE CON PERNO

ADJUSTMENT BY CLIP

ADJUSTMENT BY CAM

ADJUSTMENT BY BOLT

+2,5
0

±1,5

+3
0

+2,5
0

±1,5

-1
+2

3D

INFORMAZIONI / INFORMATION

REGOLAZIONE GUIDE / REGULATION RUNNERS

+3
0



92 Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3127105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3127205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3127305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3127405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3127505

540 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3127605

590 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3127705

Acciaio/Steel

Guide Silver ad estrazione totale con chiusura soft e aggancio (290 - 590)
Silver full extension runners with clip and soft close (290 - 590)

±1,5

�2,5
0

�1
�2

11

7
Ø6,5x10

75

33

3URI�

H

9 9 99 9 9 49

37

L

32
X

Z

Y

10

3URI�

12

14

7

11

P
Dx
�1
3 26
,5

75I

12

36

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

Prof. X Y Z L

290 128 - - 300

440 128 224 - 450

340 128 224 - 350

390 128 224 - 400

590 128 224 352 600

490 128 224 288 500

540 128 224 288 550

290
590softSilver

3D



93

G
U

ID
E

SL
ID

E
S

Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3136105

350 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3136205

400 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3136305

450 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3136405

500 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3136505

550 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3136605

Acciaio/Steel

Guide Silver ad estrazione totale con chiusura soft e aggancio (300 - 550)
Silver full extension runners with clip and soft close (300 - 550)

±1,5

�2,5
0

�1
�2

11

7
Ø6,5x10

75

33

3URI�

H

9 9 99 9 9 49

37

L

32
X

Z

Y

10

3URI�

12

14

7

11

P
Dx
�1
3 26
,5

75I

12

36

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

Prof. X Y Z L

300 128 - - 310

450 128 224 - 460

350 128 224 - 360

400 128 224 - 410

500 128 224 288 510

550 128 224 288 560

300
550softSilver

3D



94  Guide a scomparsa Silver  /  Concealed runners Silver 

 GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE  
 SILVER SLIDES FULL EXTENSION 

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 290 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3129105 

 340 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3129205 

 390 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3129305 

 440 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3129405 

 490 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3129505 

 540 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3129605 

Acciaio / Steel

 Guide Silver ad estrazione totale con chiusura soft e aggancio (Spalle max. 19 mm) 
 Silver full extension runners with clip and soft close (Board thickness max. 19 mm) 

±1,5

�2,5
0

�1
�2

11

7
Ø6,5x10

75

33

3URI�

AF

H

9 9 99 9 9 49

37

L

32
X

Z

Y

10

3URI�

12

14

7

11

P
Dx
�1
3 26
,5

75

AL

I

12

36

H I AF

PDx�19 24,5 AL���49

Ai

Prof. X Y Z L

290 128 - - 300

340 128 224 - 350

390 128 224 - 400

440 128 224 - 450

490 128 224 288 500

540 128 224 288 550

290
540softSilver

3D
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REGULATIONS

Profondità/ Depth +3
2

Orizzontale / Horizontal ±1,5
3

Altezza / Height +3
4

Smontaggio del cassetto.
1

Drawer disassembly.

REGOLAZIONI



96 Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3230105

340 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3230205

390 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3230305

440 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3230405

490 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3230505

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione totale con sistema push e aggancio (290 - 490)
Silver concealed drawer runners with total extraction and push system with clip (290 - 490)

11

7
Ø6,5x10

6

75

33

3URI�

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

36

12

II 75

H

7

Ø6,5

P
Dx
�1
3

26
,5

11

3URI�10

3732

9 9

X
Y

Z

L

4

414

12

99 999
Prof. X Y Z L

290 128 192 - 300

340 128 224 - 350

390 128 224 - 400

440 128 224 - 450

490 128 224 288 500

±1,5

�2,5
0

�1
�2

290
490

push
SINCROSilver

3D
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Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3231105

350 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3231205

400 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3231305

450 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3231405

500 Zincato bianco/Zinc plated 8 SET/Pair 3231505

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione totale con sistema push e aggancio (300 - 500)
Silver concealed drawer runners with total extraction and push system with clip (300 - 500)

11

7
Ø6,5x10

6

75

33

3URI�

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL36

12

II 75

H

7

Ø6,5

P
Dx
�1
3

26
,5

11

3URI�10

3732

9 9

X
Y

Z

L

4

414

12

99 999

Prof. X Y Z L

300 128 192 - 310

350 128 224 - 360

400 128 224 - 410

450 128 224 - 460

500 128 224 288 510

±1,5

�2,5
0

�1
�2

300
500

push
SINCROSilver

3D
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 GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE  
 SILVER SLIDES FULL EXTENSION 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Alluminio naturale/Natural aluminium  8 UN/Unit  3230961 

Alluminio / Aluminium

 Asta di sincronizzazione per Silver telescopica apertura Push e gancio 3D 
 Synchroniser rod for Silver telescopic Push opening and 3D hitch 

Recommended for drawers wider than 
600 mm

Consigliato per cassetti con larghezza 
superiore a 600 mm

push
SINCROSilver

Click!

3

2

1

Lb = A - 190
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 Guide a scomparsa Silver  /  Concealed runners Silver 

 GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE  
 SILVER SLIDES FULL EXTENSION 

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

 240 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3124005 

 290 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3124105 

 340 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3124205 

 390 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3124305 

 440 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3124405 

 490 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3124505 

 540 Zincato bianco/Zinc plated  10 SET/Pair  3124605 

 590 Zincato bianco/Zinc plated  8 SET/Pair  3124705 

Acciaio / Steel

 Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione totale con chiusura soft (240 - 590) 
 Silver concealed drawer runners with total extracion and soft closing (240 - 590) 

H

7

27

11
0
Dx
�1
3

32

6

I

12
37

37

9999 9 9 9 9 999914

4

L

32
X

9

:

Z
Y

10

B
A

11

7
Ø6,5x10

Ø6,5x13
�x9

6

5

33

33

3URI� �4,5
0

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

Prof. X Y Z V A B L

240 128 192 - - 205 225 250

290 128 192 - - 245 275 300

340 128 192 - - 270 320 350

390 128 192 - - 305 376 400

440 128 224 - - 330 421 450

490 128 224 247 - 355 466 500

540 128 224 247 302 390 511 550

590 128 224 247 302 415 561 600

240
590softSilver



100 Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

250 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3120005

300 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3120105

350 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3120205

400 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3120305

450 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3120405

500 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3120505

550 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3120605

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione totale con chiusura soft (250 - 550)
Silver concealed drawer runners with total extracion and soft closing (250 - 550)

H

7

27

11
0
Dx
�1
3

32

6

I

12
37

37

9999 9 9 9 9 999914

4

L

32
X

9

:

Z
Y

10

B
A

11

7
Ø6,5x10

Ø6,5x13
�x9

6

5

33

33

3URI�
�4,5

0

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

Prof. X W Y Z V A B L

250 128 160 192 - - 205 237 260

300 128 160 192 - - 230 275 310

350 128 160 192 - - 275 320 360

400 128 160 192 - - 300 376 410

450 128 - 224 - - 335 421 460

500 128 - 224 247 - 360 466 510

550 128 - 224 247 302 405 511 560

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

250
550softSilver
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Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

250 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3122005

300 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3122105

350 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3122205

400 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3122305

450 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3122405

500 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3122505

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione totale con sistema push
Silver concealed drawer runners with total extraction and push system

37

9999 9 9 9 9 999914

4

L

32
X

:

Z
Y

10

H

7

27

11
0
Dx
�1
3

32

6

I

12
37

�4,5
0

B
A

11

7
Ø6,5x10

Ø6,5x13
�x9

6

5

33

33

3URI�

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

Prof. X W Y Z A B L

250 128 160 192 - 205 237 260

300 128 160 192 - 230 275 310

350 128 160 192 - 275 320 360

400 128 160 192 - 300 376 410

450 128 - 224 - 335 421 460

500 128 - 224 247 360 466 510

250
500pushSilver
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3151105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3151205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3151305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3151405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3151505

Acciaio/Steel

Guide SilverL ad estrazione totale con chiusura soft e aggancio 25kg (290 - 490)
Silver L full extension runners with clip and soft close 25kg (290 - 490)

11

7
Ø6,5x10

70

3URI�

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

7

11

36

26
,5

P
Dx
�1
4

I 6�

12

H

37

:

4

L

32
X

Z

64

23

9

12

3URI�

Y

9

10

L

300

450

350

400

500

Prof. X W Y Z V

290 128 - - -

440 128 192 224 -

340 128 192 - -

390 128 192 224 -

490 128

160

-

-

-

- 192 224 288

Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

+3
 0

±1,5 +2,5
 0

290
490softSilver L

3D



103

G
U

ID
E

SL
ID

E
S

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3156105

350 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3156205

400 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3156305

450 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3156405

500 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3156505

Acciaio/Steel

Guide Silver L ad estrazione totale con chiusura soft e aggancio 25kg (300 - 500)
Silver L full extension runners with clip and soft close 25kg (300 - 500)

11

7
Ø6,5x10

70

3URI�

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

7

11

36

26
,5

P
Dx
�1
4

I 6�

12

H

37

:

4

L

32
X

Z

64

23

9

12

3URI�

Y

9

10

L

310

460

360

410

510

Prof. X W Y Z V

300 128 - - -

450 128 192 224 -

350 128 192 - -

400 128 192 224 -

500 128

160

-

-

-

- 192 224 288

Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

+3
 0

±1,5 +2,5
 0

300
500softSilver L

3D
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3152105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3152205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3152305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3152405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3152505

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver L per cassetti ad estrazione totale con chiusura soft 25kg (290 - 490)
Silver L concealed drawer runners with total extracion and soft closing 25kg (290 - 490)

7

6,5

11

36

26
,5

I 29,5

12

H

0
Dx
�1
3

B
A

11

7
Ø6,5x10

Ø6,5x12
�x9

6

5

32

3URI�

���4,5
0

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

37

:

X

32

Z
9

64

23

12

9

3URI�10

4

L

Y

Prof. X Y Z V A B L

290 128 - - - 245160 225,5 300

340 128 192 - - 270 280,5 350

390 128 192 - 305 319,5 400

440 128 192 - 330 369,5 450

490 128 192

224

224

224 288

W

-

-

-

- 355 419,5 500

Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE TOTALE 
SILVER SLIDES FULL EXTENSION

290
490softSilver L
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SLato/Hand Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Sinistra/Destra/Left/
Right 240 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019005

Sinistra/Destra/Left/
Right 290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019105

Sinistra/Destra/Left/
Right 340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019205

Sinistra/Destra/Left/
Right 390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019305

Sinistra/Destra/Left/
Right 440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019405

Sinistra/Destra/Left/
Right 490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3019505

Sinistra/Left 640 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3147505

Destra/Right 640 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3148105

Sinistra/Left 690 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3148205

Destra/Right 690 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3148305

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione parziale con chiusura soft
Silver concealed drawer runners with partial extraction and soft close

AV

�5
0

H I AF

PDx�16
H

I

21 AL���42

AL

Z

Y

X

A

3URI�

9

:

L

Ø6,5x13

Ø6,5x10

640

Prof.

240

290

340

390

440

490

128

X

128

128

128

128

128

128

224

Y

-

-

192

224

224

224

320

Z

-

-

-

-

-

288

352

V

-

-

-

-

-

-

-

W

-

-

-

-

-

-

486

A

220

245

270

305

330

355

454

B

188

213

238

273

298

323

650

L

250

300

350

400

450

500

185

690 128 224 320 352 416 536 504 700 185

AV

86

86

86

107

107

107

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE PARZIALE 
SILVER SLIDES 3/4 EXTENSION

Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

240
690softSilver
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Lato/Hand Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Sinistra/Left 340 Zincato bianco/Zinc 
plated 20 UN/Unit 3147105

Destra/Right 340 Zincato bianco/Zinc 
plated 20 UN/Unit 3147705

Sinistra/Left 390 Zincato bianco/Zinc 
plated 20 UN/Unit 3147205

Destra/Right 390 Zincato bianco/Zinc 
plated 20 UN/Unit 3147805

Sinistra/Left 440 Zincato bianco/Zinc 
plated 20 UN/Unit 3147305

Destra/Right 440 Zincato bianco/Zinc 
plated 20 UN/Unit 3147905

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver L per cassetti ad estrazione parziale con chiusura soft
Silver L concealed drawer runners with partial extraction and soft close

AV

�5
0

H I AF

PDx�16

H

I

21 AL���42

AL

Y

X

3URI�

L

Ø6,5x13

Ø6,5x10

Prof.

340

390

440

X

128

128

128

Y

192

224

224

A

270

305

330

B

238

273

298

L

350

400

450

AV

86

107

107

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE PARZIALE 
SILVER SLIDES 3/4 EXTENSION

Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

340
440softSilver L
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Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

240 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123005

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3123505

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Silver per cassetti ad estrazione parziale con sistema push
Silver concealed drawer runners with partial extraction and push system

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL
H

I
AV

�5
0

Ø6,5x13

Ø6,5x10

Prof. X Y Z A B L AV

240 128 - - 220 188 250 86

290 128 - - 245 213 300 86

340 128 192 - 270 238 350 86

390 128 224 - 305 273 400 107

440 128 224 - 330 298 450 107

490 128 224 288 355 323 500 107

GUIDE SILVER AD ESTRAZIONE PARZIALE 
SILVER SLIDES 3/4 EXTENSION

Guide a scomparsa Silver / Concealed runners Silver

240
490pushSilver



INFORMAZIONI / INFORMATION
INTEGRITY

REGOLAZIONE CON LEVA
ADJUSTMENT BY CAM

Integrity
GUIDE / SLIDE

softPARTIAL
extension push 25kg 16mm

REGOLAZIONI 
REGULATION

+3
  0

108108
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Guide a scomparsa Integrity / Concealed runners Integrity

GUIDE INTEGRITY AD ESTRAZIONE PARZIALE 
INTEGRITY SLIDES 3/4 EXTENSION

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

240 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3157005

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3157105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3157205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3157305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3157405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3157505

640 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3157805

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Integrity per cassetti ad estrazione parziale con chiusura soft
Integrity concealed drawer runners with partial extraction and soft close

+3
0

AV

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

Ø6,5x13

Ø6,5x10

12

34

24
11

I

0
Dx
�1
3

1�

6

H

37
X

Y

9

Z
9

32

32

12

4

3URI�10

L

640

Prof.

240

290

340

390

440

490

128

X

128

128

128

128

128

128

224

Y

-

-

192

224

224

224

320

Z

-

-

-

-

-

288

352

V

-

-

-

-

-

-

486

A

220

245

270

305

330

355

454

B

188

213

238

273

298

323

650

L

250

300

350

400

450

500

185

AV

-

-

86

107

107

107

240
640softIntegrity
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Lato/Hand Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Sinistra/Left 340 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3158205

Destra/Right 340 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3158305

Sinistra/Left 390 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3158405

Destra/Right 390 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3158505

Sinistra/Left 440 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3158605

Destra/Right 440 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3158705

Sinistra/Left 490 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3158805

Destra/Right 490 Zincato bianco/Zinc plated 20 UN/Unit 3158905

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Integrity L per cassetti ad estrazione parziale con chiusura soft 
Integrity L concealed drawer runners with partial extraction and soft close 

+3
0

AV

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

Ø6,5x13

Ø6,5x10

12

34

24
11

I

0
Dx
�1
3

1�

6

H

9

37
X

Y
Z

32

4

3URI�10

L

12

Prof.

340

390

440

490

X

128

128

128

128

Y

192

224

224

224

Z

-

-

-

288

A

270

305

330

355

B

238

273

298

323

L

350

400

450

500

AV

86

107

107

107

Destra/Right

Sinistra/Left

GUIDE INTEGRITY AD ESTRAZIONE PARZIALE 
INTEGRITY SLIDES 3/4 EXTENSION

Guide a scomparsa Integrity / Concealed runners Integrity

340
490softIntegrity L
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GUIDE INTEGRITY AD ESTRAZIONE PARZIALE 
INTEGRITY SLIDES 3/4 EXTENSION

Guide a scomparsa Integrity / Concealed runners Integrity

240
490pushIntegrity

Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

240 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3159005

290 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3159105

340 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3159205

390 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3159305

440 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3159405

490 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 3159505

Acciaio/Steel

Guide a scomparsa Integrity per cassetti ad estrazione parziale con sistema push
Integrity concealed drawer runners with partial extraction and push system

+3
0

AV

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

Ø6,5x13

Ø6,5x10

12

34

24
11

I

0
Dx
�1
3

1�

6

H

3URI�10

L

9

12

37
X

Y

Z

32 4

4 Prof.

240

290

340

390

440

490

X

128

128

128

128

128

128

Y

-

-

192

224

224

224

Z

-

-

-

-

-

288

A

220

245

270

305

330

355

B

188

213

238

273

298

323

L

250

300

350

400

450

500

AV

-

-

86

107

107

107
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Lato/Hand Profondità/Depth Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Sinistra/Left 300 Zincato bianco/Zinc plated 40 UN/Unit 3125105

Destra/Right 300 Zincato bianco/Zinc plated 40 UN/Unit 3125805

Sinistra/Left 350 Zincato bianco/Zinc plated 40 UN/Unit 3125205

Destra/Right 350 Zincato bianco/Zinc plated 40 UN/Unit 3125905

Sinistra/Left 400 Zincato bianco/Zinc plated 40 UN/Unit 3125405

Destra/Right 400 Zincato bianco/Zinc plated 40 UN/Unit 3126105

Sinistra/Left 450 Zincato bianco/Zinc plated 40 UN/Unit 3125505

Destra/Right 450 Zincato bianco/Zinc plated 40 UN/Unit 3126205

Acciaio/Steel

Guide Brave ad estrazione parziale con chiusura soft 
Brave 3/4 extension runners with soft close 

7

12

34

6

26I

24
,5

5

13

11 �4
0

A
B

7

Ø6,5x13
624

11

Ø6,5x10

3URI�

�

3URI�
914 32

12

4
37X

Y
Z

L

A9

Ø�x9

H I AF

PDx�16 21 AL���42

AL

H

Prof. X Y Z A B L AV

300 128 - - 230 251 310 73

350 128 192 - 275 255 360 73

400 128 - 224 300280 410 93

450 128 - 224 335315 460 93

500 128 - 224 360340 510 115

Sinistra/Left

Destra/Right

GUIDE BRAVE AD ESTRAZIONE PARZIALE 
BRAVE SLIDES 3/4 EXTENSION

Guide a scomparsa Brave / Concealed runners Brave

300
450softBrave
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113

PARTIAL
extension

FULL
extension

G
U

ID
E

SL
ID

E
S
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GUIDE A RULLO
ROLLER RUNNERS

Guide a rullo   Roller runners 

  115   Guide a rullo ad estrazione parziale   115   3/4 extension roller runners 

  120   Accessori per guide   120   Accessories for roller slides 

 Guide a rullo  /  Roller runners 

1�
,2
5

A9

Prof. AV

250 85

300 85

350 85

400 85

450 95

500 105

550 110

600 119

800 159

1�
,2
5

A9

Prof. AV

250 85

300 85

350 85

400 85

450 95

500 105

550 110

600 119

800 159

2

20kg

Lasciare 2 mm dal 
bordo del mobile.

Leave 2mm from the 
edge.
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GUIDE A RULLO AD ESTRAZIONE PARZIALE 
3/4 EXTENSION ROLLER RUNNERS

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

250 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4388412

300 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4388612

350 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4388712

400 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4388812

450 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4388912

500 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4389012

550 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4389112

600 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4389212

800 Verniciato bianco/White painted 25 SET/Pair 4389312

250 Verniciato nero/Black painted 25 SET/Pair 4388414

300 Verniciato nero/Black painted 25 SET/Pair 4388614

350 Verniciato nero/Black painted 25 SET/Pair 4388714

400 Verniciato nero/Black painted 25 SET/Pair 4388814

450 Verniciato nero/Black painted 25 SET/Pair 4388914

500 Verniciato nero/Black painted 25 SET/Pair 4389014

550 Verniciato nero/Black painted 25 SET/Pair 4389114

600 Verniciato nero/Black painted 25 SET/Pair 4389214

250 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4388425

300 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4388625

350 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4388725

400 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4388825

450 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4388925

500 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4389025

550 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4389125

600 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4389225

800 Verniciato alluminio/Silver painted 25 SET/Pair 4389325

Acciaio/Steel

Guide a rullo per cassetti T30

Ball bearing drawer runner T30

Guide a rullo / Roller runners
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C

C

Z

18
,2

5

Prof. AV

300 85

350 85

400 85

450 95

500 105

600 119

AV

18
,5

Ø8x8

18
,2

5

Prof. AV

300 85

350 85

400 85

450 95

500 105

600 119

AV

18
,5

Ø8x8

C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8

C - A pressione Ø8x8/C - Knock-
in Ø8x8

Z - Con graffe/Z - Clip-on

Z - Con graffe/Z - Clip-on

C - A pressione Ø8x8/C - Knock-in Ø8x8

C - Per vite/C - Screw-on

C - Per vite/C - Screw-on

C - Per vite/C - Screw-on

GUIDE A RULLO AD ESTRAZIONE PARZIALE 
3/4 EXTENSION ROLLER RUNNERS

Guide a rullo / Roller runners

15kg

- C= Side guide.
- Z= Drawer slide.
- Slides with black painted finish (14) correspond to RAL 9005, white (12) RAL 9001 and aluminium (25) RAL 9022.

- C= Guida finco.
- Z= Guida del cassetto.
- Le guide con finitura verniciata nera (14) corrispondono a RAL 9005, bianca (12) RAL 9001 e alluminio (25) RAL 9022.
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Lunghezza/
Longitude Descrizioni/Description Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

300 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4389614

300 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4389714

300 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4389625

300 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4389725

350 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato bianco/
White painted 100 UN/Unit 4390012

350 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato bianco/
White painted 100 UN/Unit 4390112

350 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4390014

350 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4390114

350 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390025

350 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390125

400 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4390414

400 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4390514

400 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390425

400 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390525

450 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato bianco/
White painted 100 UN/Unit 4390812

450 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato bianco/
White painted 100 UN/Unit 4390912

450 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390825

450 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390925

500 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4391225

500 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4391325

600 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - DESTRA/Z - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4392825

600 Z - Con graffe/Z - Clip-on Z - SINISTRA/Z - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4392925

Guide T30M montaggio cassetto con graffe
T30M clip-on slides

GUIDE A RULLO AD ESTRAZIONE PARZIALE 
3/4 EXTENSION ROLLER RUNNERS

Guide a rullo / Roller runners



118 Guide a rullo / Roller runners

Lunghezza/
Longitude Descrizioni/Description Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

300 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4389425

300 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4389525

350 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato bianco/
White painted 100 UN/Unit 4389812

350 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato bianco/
White painted 100 UN/Unit 4389912

350 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4389814

350 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4389914

350 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4389825

350 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4389925

400 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4390214

400 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato nero/Black 
painted 100 UN/Unit 4390314

400 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390225

400 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390325

450 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato bianco/
White painted 100 UN/Unit 4390612

450 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato bianco/
White painted 100 UN/Unit 4390712

450 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390625

450 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4390725

500 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4391025

500 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4391125

600 C - Per vite/C - Screw-on C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4392425

600 C - Per vite/C - Screw-on C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 4392525

GUIDE A RULLO AD ESTRAZIONE PARZIALE 
3/4 EXTENSION ROLLER RUNNERS
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Guide a rullo / Roller runners

GUIDE A RULLO AD ESTRAZIONE PARZIALE 
3/4 EXTENSION ROLLER RUNNERS

Lunghezza/
Longitude Descrizioni/Description Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

300 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato nero/Black 

painted 100 UN/Unit 4394514

300 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato nero/Black 

painted 100 UN/Unit 4394614

300 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/

Silver painted 100 UN/Unit 4394525

300 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/

Silver painted 100 UN/Unit 4394625

350 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato nero/Black 

painted 100 UN/Unit 4394714

350 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato nero/Black 

painted 100 UN/Unit 4394814

350 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/

Silver painted 100 UN/Unit 4394725

350 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/

Silver painted 100 UN/Unit 4394825

450 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato bianco/

White painted 100 UN/Unit 4394912

450 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato bianco/

White painted 100 UN/Unit 4395012

450 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - SINISTRA/C - LEFT Verniciato alluminio/

Silver painted 100 UN/Unit 4394925

450 C - A pressione Ø8x8/C - 
Knock-in Ø8x8 C - DESTRA/C - RIGHT Verniciato alluminio/

Silver painted 100 UN/Unit 4395025

Acciaio/Steel

18
,2

5

Prof. AV

300 85

350 85

400 85

450 95

500 105

600 119

AV

18
,5

Ø8x8

C - Tacos Ø8x8/
C - Bucha Ø8x8

18
,2

5

Prof. AV

300 85

350 85

400 85

450 95

500 105

600 119

AV

18
,5

Ø8x8



120  Guide a rullo  /  Roller runners 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White  200 UN/Unit  3155215 

Tecnoplastica / Plastic

 Attivatore per chiusura soft di guide a rullo T30 per cassetti 
 Activator for T30 Soft close slide for drawers 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White  200 UN/Unit  3155415 

Tecnoplastica / Plastic

 Attuatore regolabile per la chiusura soft delle guide T30 per cassetti 
 Adjustable actuator for soft closing of T30 drawer slides 

1

2

6L2:029(���730

352)��270����00PP

352)��250

13

0-5mm

37

139

37

9696

64

37

119

37

9696

64

37
41

49

69

1�
1�

1�

ACCESSORI PER GUIDE  
 ACCESSORIES FOR ROLLER SLIDES 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey  100 UN/Unit  3155021 

Tecnoplastica / Plastic

 Chiusura soft per guide a rullo T30 e cassetto Ultrabox 
 Soft close for T30 slides and Ultrabox drawer 
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 Guide a rullo  /  Roller runners 

 ACCESSORI PER GUIDE  
 ACCESSORIES FOR ROLLER SLIDES 
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Perfezionate il montaggio della vostra 
guida T30 con la chiusura soft e utilizzate 
uno di questi attuatori per il montaggio, 
disponibili con o senza regolazione.

Complete the T30 wheel tracks with soft
closing and use one of these two activators
for mounting, activator with or without
adjustment.

1

2
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Imballaggio/Packaging Cod.

1 UN/Unit 9291420

Vari/Various

Macchina manuale per cassetti
Manual machine for drawer

No drawer width or depth limitations.
Machine according to 98/37/CE; 2006/95/CE; 2004/108/CE 
directive.
Only uses compressed air.
Working air pressure 6,12-8,16 bar.
The sequence of operations for mounting is as follows:

How to use:
-Turn the drawer upside down.
- Position slide on drawer.
- Line up against drawer side.
- Pull the trigger: the clip will fold and nail the tab to the side 
of the drawer.
- Repeat the latter for each tab on the slide.

Senza limitazioni per quanto riguarda l’altezza e la profondità 
delle guide.
Macchine conforme alla directiva 98/37/CE; 2006/95/CE; 
2004/108/CE.
Collegata solo ad aria compressa.
Pressione aria di lavoro: 6,12-8,16 bar.
La sequenza delle operazioni per realizzare il montaggio è la 
seguente:

Come si usa:
- Collocare il cassetto con l’interno rivolto verso il basso.
- Posizionare la guida sul cassetto.
- Allineare la guida sulla sponda del cassetto.
- Azionare la leva: la pinza bloccherà le alette nella sponda del 
cassetto.
- Ripetere questa ultima operazione per ogni aletta della 
guida.

Guide a rullo / Roller runners

ACCESSORI PER GUIDE 
ACCESSORIES FOR ROLLER SLIDES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 1 UN/Unit 3155715

Tecnoplastica/Plastic

Sagoma per chiusura soft delle guide T30 per cassetti
Template for Soft close of T30 drawer slides

�300

�9
0,
3
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GUIDE A SFERA
BALL BEARING SLIDES

Guide a sfera Ball bearing slides

130 Guide a sfere ad estrazione totale 130 Ball bearing slides full extension

131 Guide a sfera ad estrazione parziale 131 3/4 extension ball bearing slides

Diverse altezze di guida
51 / 45 / 37 mm.
Estrazione parziale o totale
Spinta con chiusura soft.

Different runner heights
51 / 45 / 37 mm.
Partial extension/Full extension
Push with soft closing

124

51/45/37
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 Guide a sfera  /  Ball bearing slides 

45mm 35kg soft

Estrazione totale e chiusura soft, altezza
45 mm. Lunghezza: 300 - 600 mm

Full extension and soft closing, height 45
mm. Length: 300 - 600 mm

Estrazione totale, altezza 45 mm
Lunghezza: 300 - 650 mm

Total extension, height 45 mm
Length: 300 - 650 mm

Estrazione totale e chiusura ammortizzata,
altezza 45 mm. Lunghezza: 300 - 650 mm

Ad estrazione totale, push-pull e chiusura 
soft. Lunghezza: 300 - 600 mm

Full extension and soft closing, height 45
mm. Length: 300 - 650 mm

Full-extension, push-pull and soft-close.
Length: 300 - 600 mm

soft totalpush

2

1

125



126 Guide a sfera / Ball bearing slides

GUIDE A SFERE AD ESTRAZIONE TOTALE 
BALL BEARING SLIDES FULL EXTENSION

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Verniciato nero/Black painted 10 SET/Pair 4301514

350 Verniciato nero/Black painted 10 SET/Pair 4301614

400 Verniciato nero/Black painted 10 SET/Pair 4301714

450 Verniciato nero/Black painted 10 SET/Pair 4301814

550 Verniciato nero/Black painted 5 SET/Pair 4302014

600 Verniciato nero/Black painted 5 SET/Pair 4302114

500 Verniciato nero/Black painted 10 SET/Pair 4301914

300 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4301505

350 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4301605

400 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4301705

450 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4301805

500 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4301905

550 Zincato bianco/Zinc plated 5 SET/Pair 4302005

600 Zincato bianco/Zinc plated 5 SET/Pair 4302105

650 Zincato bianco/Zinc plated 5 SET/Pair 4302205

Acciaio/Steel

Guide a sfere per cassetti con estrazione totale e chiusura soft, altezza 45 mm
Set of ball bearing drawer runner with total extraction and soft close, height 45 mm

12,7

45

C B A 35

13 ,5

L L���Z
Z YX 49,5

Ø4,6
9,5x4,69,5x4,6

L

Ø6,4
Ø4,6

10,5x4,6

L X Y Z A B C

300 121,5 80 -14 96 - -

350 122 128 - 72,5 55,5 -

400 160 128 10 128 55,5 -

450 160 160 10 128 96 -

500 192 192 10 128 96 64

550 224 224 8 128 96 64

600 256 256 8 128 96 128

650 256 256 8 128 96 128

soft



127

G
U

ID
E

SL
ID

E
S

Guide a sfera / Ball bearing slides

GUIDE A SFERE AD ESTRAZIONE TOTALE 
BALL BEARING SLIDES FULL EXTENSION

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

250 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4224005

300 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4177105

350 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4177205

400 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4177305

450 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4177405

500 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4177505

600 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4177605

650 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4177705

250 Verniciato nero/Black painted 15 SET/Pair 4224014

350 Verniciato nero/Black painted 15 SET/Pair 4177214

400 Verniciato nero/Black painted 15 SET/Pair 4177314

450 Verniciato nero/Black painted 15 SET/Pair 4177414

500 Verniciato nero/Black painted 15 SET/Pair 4177514

600 Verniciato nero/Black painted 15 SET/Pair 4177614

Acciaio/Steel

Guide a sfera per cassetti ad estrazione totale, altezza 45 mm
Set of ball bearing runners with total extraction, height 45 mm

12,7

45

32 35
A

B
C

D
L

24,5

L

Z

9,5x4,6 Ø6,3
Ø6,3

4,6x6 Ø4,3

9
20,5

Y
X

L X Y Z A B C D

250 - 192 96 128 - - -

300 - 224 96 128 192 - -

350 256 160 96 128 224 - -

400 288 160 96 128 224 320 -

450 352 192 96 128 224 352 -

500 384 192 96 128 224 352 416

600 480 256 96 128 224 352 480

650 512 256 96 128 224 352 544



128 Guide a sfera / Ball bearing slides

GUIDE A SFERE AD ESTRAZIONE TOTALE 
BALL BEARING SLIDES FULL EXTENSION

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4302305

350 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4302405

400 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4302505

450 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4302605

500 Zincato bianco/Zinc plated 10 SET/Pair 4302705

550 Zincato bianco/Zinc plated 5 SET/Pair 4302805

600 Zincato bianco/Zinc plated 5 SET/Pair 4302905

Acciaio/Steel

Kit Guide per cassetti, a sfera, estrazione totale, sistema push, chiusura soft, 45 mm.
Set of ball bearing drawer runner, total extraction, push system, soft close, 45 mm.

12,7

45

Ø6,4

10,5x4,6

C B A 35

L L���:
: ZYX 61

Ø4,6
9,5x4,69,5x4,6

L 2

3�4

L X Y Z W A B C

300 101 - 96  -40 64 - -

350 119 - 128 -16 64 96 -

400 137 - 160 5 64 128 -

450 187 - 160 5 64 160 -

500 77 160 160 5 64 160 64

550 63 192 192 5 64 160 128

600 81 192 224 5 64 160 128

pushsoft
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Guide a sfera / Ball bearing slides

GUIDE A SFERE AD ESTRAZIONE TOTALE 
BALL BEARING SLIDES FULL EXTENSION

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4300405

350 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4300505

400 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4300605

450 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4300705

500 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4300805

600 Zincato bianco/Zinc plated 15 SET/Pair 4300905

Acciaio/Steel

Guide a sfere per cassetti con estrazione totale con squadra, altezza 45 mm
Set of ball bearing drawer runner with total extraction with brackets, height 45 mm

12,7 �

16

45

32 35
A

B
C

D
L

Z

X

Y���2Z

9,5x4,6 Ø6,3
Ø6,3

12

L X Y Z A B C D

300 305 298 48 160 192 - -

350 356 348 60 128 224 - -

400 406 398 60 128 224 320 -

450 457 448 60 128 224 352 -

500 508 498 60 128 224 352 416

600 610 598 60 128 224 352 480

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

300 Zincato bianco/Zinc plated 20 SET/Pair 4365505

400 Zincato bianco/Zinc plated 20 SET/Pair 4365705

500 Zincato bianco/Zinc plated 20 SET/Pair 4365905

Acciaio/Steel

Guide a sfera per cassetti ad estrazione totale, altezza 37 mm
Set of ball bearing runners with total extraction, height 37 mm

12,7

37

L

PU
SH

L
64AB

) D 1232C(

Ø5,2
4,5x10

4,5x10
Ø4,5

L A B C D E F

300 190 - 64 128 - -

400 128 160 64 128 64 64

500 190 224 64 128 128 64



130 Guide a sfera / Ball bearing slides

GUIDE A SFERE AD ESTRAZIONE TOTALE 
BALL BEARING SLIDES FULL EXTENSION

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

400 Zincato bianco/Zinc plated 4 SET/Pair 4304005

500 Zincato bianco/Zinc plated 4 SET/Pair 4304205

600 Zincato bianco/Zinc plated 2 SET/Pair 4304305

700 Zincato bianco/Zinc plated 2 SET/Pair 4304405

Acciaio/Steel

Coppia di guide a sfere per cassetti di grande portata, ad estrazione totale, altezza 51mm
Heavy duty ball bearing runners, height 51mm

12,7

51

64
A

B

C

D

35

L

9,5x4,5 Ø6,4

Z
Y

X

:

�

35

L W X Y Z A B C D

400 - - 324 128 224 352 416 480

450 - - 320 128 224 352 416 480

500 424 352 192 128 224 352 416 480

600 524 416 192 128 224 352 416 480

700 624 480 192 128 224 352 416 480
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Guide a sfera / Ball bearing slides

GUIDE A SFERA AD ESTRAZIONE PARZIALE 
3/4 EXTENSION BALL BEARING SLIDES

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

182 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair - 4207105

214 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair - 4207205

246 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair - 4207305

278 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair - 4207405

310 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair - 4207505

342 Zincato bianco/Zinc plated 100 SET/Pair - 4207605

374 Zincato bianco/Zinc plated 50 SET/Pair - 4207705

438 Zincato bianco/Zinc plated 50 SET/Pair - 4207905

182 Zincato bianco/Zinc plated 10 LOTTO/LOT 5 unità/5 units 3009505

214 Zincato bianco/Zinc plated 10 LOTTO/LOT 5 unità/5 units 3009605

246 Zincato bianco/Zinc plated 10 LOTTO/LOT 5 unità/5 units 3009705

278 Zincato bianco/Zinc plated 10 LOTTO/LOT 5 unità/5 units 3009805

310 Zincato bianco/Zinc plated 10 LOTTO/LOT 5 unità/5 units 3009905

342 Zincato bianco/Zinc plated 10 LOTTO/LOT 5 unità/5 units 3010005

374 Zincato bianco/Zinc plated 10 LOTTO/LOT 5 unità/5 units 3009205

438 Zincato bianco/Zinc plated 10 LOTTO/LOT 5 unità/5 units 3009305

Acciaio/Steel

Guide di altezza da 17mm per cassetti
17mm high slides for drawers

A9

L AV

182 46

214 72

246 72

278 72

310 72

342 96

374 96

438 96

max. A min. A

314 182

354 214

418 246

482 278

546 310

588 342

657 374

780 438

D

128

160

192

224

256

288

320

384




